
Značka a typ 

nabízeného vozidla
(Uvést konkrétní název – značka a typ nabízeného vozidla)

Vozidlo kategorie M1 ANO kategorie: M1

Počet míst k sezení 5 osob vč. řidiče ANO ANO

Karosérie typ: liftback nebo sedan pětidveřový ANO ANO

výška 1 400 mm - 1 600 mm ANO výška v mm: 1470 mm

délka 4 600 mm - 5 000 mm ANO délka v mm: 4689 mm

šířka 1 800 mm - 2 200 mm (včetně zpětných zrcátek) ANO šířka v mm (včetně zpětných zrcátek): 1994 mm 

Barva vozidla barva bílá, modrá nebo červená ANO barva: modrá energy

Motor 

zážehový přeplňovaný o minimálním objemu 1450 ccm a výkonu 100 kW. Vozidlo 

musí splňovat emisní limity dle platné legislativy, max. spotřeba pohonných hmot 

pro kombinovaný provoz dle Nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení podmínek 

pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel.

ANO

výkon v kW:  110 kW                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

emisní limit:  111  g/ km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

spotřeba bezolovnatého benzínu  (l/100km):  4,8 l 

Pohon   předními koly ANO pohon: přední kola

Převodovka mechanická, minimálně šestistupňová ANO počet stupňů:       6 stupňů                                                  

Dodavatelem deklarované technické údaje k nabízeným vozidlům 

Rozměry

Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace vozidel

Níže označte, zda Váš 

nabízený automobil splňuje 

technický parametr či 

nikoliv

Požadované parametry společné pro 2 kusy vozidel: 

Zadavatelem požadované technické parametry 

POZNÁMKA (V tomto sloupci musí dodavatel 

uvést konkrétní informace v polích, kde 

zadavatel požaduje upřesnit údaje, tj. tam kde 

je předvyplněný text. Dodavatel může uvést 

případně další doplňující údaje v prázdných 

polích.) 

1



Značka a typ 

nabízeného vozidla
(Uvést konkrétní název – značka a typ nabízeného vozidla)

Dodavatelem deklarované technické údaje k nabízeným vozidlům 

Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace vozidel

Níže označte, zda Váš 

nabízený automobil splňuje 

technický parametr či 

nikoliv

Požadované parametry společné pro 2 kusy vozidel: 

Zadavatelem požadované technické parametry 

POZNÁMKA (V tomto sloupci musí dodavatel 

uvést konkrétní informace v polích, kde 

zadavatel požaduje upřesnit údaje, tj. tam kde 

je předvyplněný text. Dodavatel může uvést 

případně další doplňující údaje v prázdných 

polích.) 

min. 6 kusů airbagů ANO ANO

přední i zadní kotoučové brzdy ANO ANO

bezpečnostní samonavíjecí pásy dle platné legislativy ANO ANO

minimálně ABS, dále ASR, ESP (nebo obdobné elektronické systémy) případně 

další možné elektronické bezpečnostní systémy
ANO elektronické bezpečnostní systémy: ABS, ASR, ESP

multifunkční nastavitelný volant ve dvou osách ANO ANO

s posilovačem ANO ANO

Zavazadlový prostor minimální objem 450 l ANO objem v l:  600 l 

Nádrž paliva minimální objem 45 l ANO objem v l: 45l 

Povinná výbava

povinná výbava vozidla dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické 

způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

ANO ANO

automatická klimatizace s elektronickou regulací ANO ANO

LED světla ANO ANO

sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné ANO ANO

zadní opěradlo dělené, sklopné ANO ANO

opěrky hlav výškově nastavitelné ANO ANO

sklopná loketní opěrka vpředu s odkládacím prostorem ANO ANO

imobilizér ANO ANO

Další požadovaná 

výbava 

Řízení

Bezpečnostní prvky

2



Značka a typ 

nabízeného vozidla
(Uvést konkrétní název – značka a typ nabízeného vozidla)

Dodavatelem deklarované technické údaje k nabízeným vozidlům 

Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace vozidel

Níže označte, zda Váš 

nabízený automobil splňuje 

technický parametr či 

nikoliv

Požadované parametry společné pro 2 kusy vozidel: 

Zadavatelem požadované technické parametry 

POZNÁMKA (V tomto sloupci musí dodavatel 

uvést konkrétní informace v polích, kde 

zadavatel požaduje upřesnit údaje, tj. tam kde 

je předvyplněný text. Dodavatel může uvést 

případně další doplňující údaje v prázdných 

polích.) 

mechanické zabezpečovací zařízení řadící páky pevně spojené s karosérií ANO ANO

centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO ANO

štítek s VIN kódem ANO ANO

palubní počítač ANO ANO

přední mlhová světla ANO ANO

vnější vyhřívaná zpětná zrcátka, elektricky ovládaná, lakovaná v barvě vozu ANO ANO

elektrické ovládání předních a zadních oken ANO ANO

integrované rádio v palubní desce s funkcí blue-tooth hands-free ANO uveďte konkrétně: Swing, bluetooth hands-free

4 kusy zimních pneumatik s ocelovými disky a celoplošnými kryty kol ANO ANO

plnohodnotné nebo dojezdové rezervní kolo ANO ANO

příruční zvedák schválený pro daný typ vozidla, klíč na matice (šrouby) kol vozidla ANO ANO

gumové koberce do celého vozu včetně zavazadlového prostoru ANO ANO

osvětlení zavadlového prostoru ANO ANO

vozidlo vybavit min. dvěma soupravami kompletních klíčů a ovladačů od všech 

zámků
ANO ANO

parkovací asistent (signalizace vzdálenosti min. vzadu) ANO ANO

zařízení pro udržování nastavené rychlosti jízdy (tempomant) ANO ANO

Doba životnosti 

každého vozidla                                 
Současná doba životnosti pro pořizovaná vozidla je 6 let nebo 250 000 km. uveďte konkrétní údaj

minimální doba životnosti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

v letech:  6 let                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

v km: 250 000 km

Další požadovaná 

výbava 

3


